



گلایه‌های قابل تأمل کاپیتان تیم ملی والیبالیان نشسته از مسئولان ورزش

علیپوریان: چکار کنیم آقایان حداقل به فرودگاه بیایند؟

تیم ما افسانه‌ای است / خبرنگار در فرودگاه مرا نمی شناسد!

مهری رنجبر/ این روزها کاپیتان تیم ملی والیبالیان نشسته، دل پی دارد! داوود علیپوریان و هم تیمی‌هایش هشتمین جام قهرمانی را از میدان جهانی بوسنی به تهران آوردند اما مسئولان ورزش حتی برای استقبال هم به فرودگاه نرفتند. رفتاری که به نظر او بسیار ناراحت کننده است و بی‌توجهی به تنها تیمی که در تاریخ ورزش ایران مدال آورده، قابل هضم نیست.

وقتی با جام قهرمانی وارد فرودگاه شدی و هیچ مسئول ورزشی را ندیدی، چقدر ناراحت شدی؟
 اول اینکه بزرگترین گلایه‌ام از همکاران شماسنت. معلوم نیست خبرنگاران را از کجا می‌آورند و یک میکروفرن به دستشان می‌دهند که حتی مرا بعد از ۲۰ سال سابقه ورزشی نمی‌شناسند. این چه سوآلی است که از من می‌پرسند؟ اول خودت را معرفی کن؟ من ۲۰ سال است که ورزش می‌کنم و از سال ۲۰۱۴ هم کاپیتان تیم ملی والیبالیان نشسته هستم. از طرفی به نظرم بزرگترین ضربه را مسئولان ورزش زده‌اند. وقتی وزیر یک روز قبل از اعزام تیم می‌آید و جوری رفتار می‌کند که انگار فقط کشتی مدال می‌آورد و فوتبال جام جهانی

می‌رود. دیگر چه کار کنیم که آقایان برای استقبال ما حداقل تا فرودگاه بیایند؟ مگر ما چه توقعی داشتیم؟ کدام رشته تیمی جز والیبالیان نشسته در تاریخ ورزش ایران مدال آورده که ۸ قهرمانی پارالمپیک دارد و ۷ قهرمانی جهان؟ اما ورزش ما شده فوتبال و کشتی. مگر ما کم زحمت کشیده‌ایم؟ بعد از پارالمپیک توکیو از مهرماه دوباره اردوهایمان شروع شد و ۱۳ اردو داشتیم. در این شرایط وقتی به فرودگاه می‌رسی، می‌بینی فقط ۲ کارمند محترم فدراسیون زحمت کشیده‌اند و آمده‌اند، این دردناک است. ما مسئولی از ورزش ایران آنجا ندیدیم، رئیس فدراسیون هم که همراه تیم بود. ما در جهنم ساریو برای قهرمانی جنگیدیم و این تیم پرافتخار واقعاً غریبه‌انه وارد وطن شد.

یکی از مشکلات شما حقوق پایین صندوق حمایت است، برای حل مسأله با وزیر ورزش و جوانان صحبت نکرده‌ای؟
 پارسال در دیدار با رهبر، ایشان دستور دادند حقوق ما را در صندوق حمایت بررسی کنند، همان‌جا به وزیر ورزش و جوانان گفتیم من با سابقه حضور در ۵ پارالمپیک یک میلیون و ۶۹ هزار تومان می‌گیرم که سجادی با تعجب

گفت: «راست می‌گویی؟» و قول رسیدگی داد اما تا به حال هیچ اتفاقی نیفتاده. آقای رضایی سرمربی تیم در بازدید سجادی از تمرین تیمی قبل از سفر به بوسنی همه توضیحات را داد که نه مدال‌های جهانی و نه پارالمپیک محاسبه می‌شود، نه حقوقی درخور شأن می‌دهند و نه کمک هزینه‌ای. وزیر باز گفت من نمی‌دانستم اما واقعاً اینکه مسئول ورزش با لیجنند بیاید و برود برای من ورزشکار جواب نمی‌شود.

پاداش والیبالیان نشسته هم نصف پاداش رشته‌های انفرادی است؟
 از سال ۲۰۱۰ قانون بدی گذاشته‌اند که پاداش تیمی نصف انفرادی باشد. این قانون یعنی ارزش مدال تیمی کم است که شما آن را برای پاراسیایی محاسبه می‌کنید؟ خب برای پاراسیایی محاسبه شد حداقل برای پارالمپیک اصلاحش کنید. چرا من داوود علیپوریان از پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو که دو طلا و یک نقره دارم بابت مدال طلا تنها ۲۰ هزار تومان حقوقم زیاد شود؟ تیرماه برابرم اس‌اس‌اس آمده که یک میلیون و ۷۰۰۰۰۰ هزار تومان پول برای بیمه واریز کن تا بیمه ات کنیم. چرا؟ بچه‌های ما تنجیب هستند و باغیرت‌ترین

دوبی می‌شوند و سایر نفرتا نیز در نوبت تعیین شده بعدی عازم دوبی خواهند شد تا برای صدور ویزا اقدام کنند. از میان مربیان تیم ملی کشتی آزاد، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی که در

امریکا به سر می‌برد در کنار تیم ملی خواهد بود و ابادر اسلامی و احسان امینی نیز عازم می‌شوند. همچنین محسن کاوه مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد که سرمربیگری تیم جوانان را نیز برعهده دارد،

میرشفیعی دومین تیراندازی که پارالمپیک شد



محمدرضا میرشفیعی سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را گرفت. او در ادامه رقابت‌های پاراتیراندازی قهرمانی جهان ۲۰۲۲ در العین امارات، با سومی دور مقدماتی نپانجه خفیف به

فینال رسید و در این مرحله با عنوان چهارمی، صاحب سهمیه پارالمپیک پاریس شد. نسرن شاه‌ی تیرانداز نپانجه بادی بانوان ماده P۲ هم جمعه با نقره جهانی سهمیه پارالمپیک را گرفته بود.

هفته نهم لیگ برتر والیبالیان، هفته خوش مهدی‌ها
 هفته نهم لیگ برتر والیبالیان، هفته خوشی برای نیان الکترونیک خراسان بود. در این هفته که هورسان رامسر تنها برنده ۳ بر صفر بود، بقیه بازی‌ها با نتیجه ۳ بر ۲ تمام شد. اما شاید بهترین نتیجه برای نیان الکترونیک مشهد رقم خورد که ۳ بر ۲ میزبانش فولاد سیرجان را برد و با کسب چهارمین برد پیاپی در مجموع صاحب ۵ برد شد و به رتبه هفتم جدول رده‌بندی رسید. اما یگان در حساس‌ترین بازی هفته، بازم مقابل شهداب یزد ناکام ماند؛ با نتیجه ۳ بر ۲. ایفاسرام هم در بازی خانگی با نتیجه ۳ بر ۲ ساریا را با باخت بدرقه کرد. مس رفسنجان هم از گنبد و بازی مقابل شهرداری این شهر با شکست ۳ بر ۲ برگشت. شهرداری ارومیه در خانه‌اش ۳ بر ۲ به لبنیات هراز صدرنشین باخت و گیتی‌پسند اصفهان هم برد ۳ بر یک را از گرگان سوغات برد.

واترپولی ایران جهانی شد

در جریان رقابت‌های واترپولی قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ در تایلند، تیم ملی واترپولی ایران دیروز برای کسب مدال برنز این مسابقات به مصاف قزاقستان رفت و با نتیجه ۸-۵ شکست خورد. تیم ملی ایران که برای کسب سهمیه جهانی پا به این مسابقه گذاشته بود درحالی مقابل قزاقستان قرار گرفت که در دور گروهی این مسابقات توانسته بود ۱۱-۱۰ به پیروزی برسد. در این بازی، قزاقستان انتقام شکست دور گروهی را گرفت. تیم ملی واترپولی ایران با این شکست موفق نشد مدال برنز را کسب کند و در رتبه چهارم قرار گرفت و سهمیه حضور در مسابقات جهانی را هم از دست داد.

نایب قهرمانی شمشیربازی و صعود در رنکینگ جهانی
 تیم ملی شمشیربازی سابر ایران با نایب قهرمانی در جام جهانی الجزایر، یک پله در رنکینگ جهانی صعود کرد و به رده هفتم رسید. شاگردان امین قربانی در مسابقات انفرادی موفقیتی نداشتند و علی پاکدامن از یک هشتمته نهایی، محمد رهبری یک شانزدهم نهایی، محمد فتوحی و فرزاد باهر یک سی و دوم نهایی جدول اصلی حذف شدند و نیما زاهدی هم به دور مقدماتی نرسید اما در بخش تیمی درخشید. آن هم با صعود به فینال بعد از ۲ سال. ایران در مسابقات تیمی از سد کانادا، مجارستان و آلمان گذشت و قیبالیست شد اما در فینال مقابل کره با نتیجه ۴۵-۳۴ شکست خورد و نایب قهرمان شد. امین قربانی سرمربی تیم ملی شمشیربازی در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «نایب قهرمانی جام جهانی الجزایر برای شروع فصل نتیجه خیلی خوبی است. بچه‌های ما آن قدر خوب آموزش دیده‌اند که همیشه بوی مدال می‌دهند. ما سال قبل سال سختی داشتیم و تحت فشار بودیم. سعی کردیم آنها را از نظر ذهنی آرام کنیم و نظم تیمی‌مان را بالا ببریم. ما حتی طلا را می‌دیدیم و تا امتیاز ۳۰ پایایی پیش رفتیم اما یکباره بازی از دست‌مان در رفت. تیم ما مجارستان تیم سوم المپیک را شکست داد و باخت مقابل آلمان در جام جهانی گرجستان سال قبل را جبران کرد.»

اسکولاری با مربیگری خداحافظی کرد



فیلیپه اسکولاری، سرمربی سابق تیم‌های ملی فوتبال برزیل و پرتغال برای آخرین بار روی نیمکت اتلتیکو پارائنسه به عنوان سرمربی نشست. در این مسابقه تیم تحت هدایت اسکولاری با ۳ گل بوتافوگو را شکست داد. باشگاه اتلتیکو پارائنسه اعلام کرد که اسکولاری ۷۴ ساله از این پست به عنوان مدیر فنی به کارش ادامه می‌دهد. فیلیپه اسکولاری آخرین مربی برزیلی است که قهرمان جام جهانی شد. او سال ۲۰۰۲ این جام را در کره جنوبی با تیم ملی برزیل کسب کرد. اسکولاری در دوران حرفه‌ای‌اش سرمربی ۱۸ باشگاه و تیم ملی بوده و در هفت کشور مختلف کار کرده است. او در هزار و ۸۰۰ بازی به عنوان سرمربی ۸۰۰ پیروزی به دست آورد.

دنی آلوز متهم به کلاهبرداری شد

دنی آلوز بازیکن باتجربه تیم ملی برزیل تنها چند روز پس از دعوت به اردوی تیم ملی کشورش با دردسری بزرگ مواجه شده است. آلوز که اکنون در تیم یوماس برزیل توپ می‌زند، به ارتکاب تخلفی متهم شده که او را زیر ذره‌بین بازرسان وزارت کشور برزیل قرار داده است. طبق گزارش رسانه‌های برزیلی آلوس یک سازمان مردم نهاد (NGO) با هدف تبلیغ و کمک به ارتقای سطح ورزش بودجه‌بندی شده است. طبق قوانین کشور برزیل، تنها آن دسته از سازمان‌های مردم نهاد واجد شرایط دریافت بودجه‌های دولتی هستند که حداقل ۳ سال از تأسیس‌شان گذشته باشد. به همین دلیل هم آلوز برای بهره‌مند شدن از این بودجه، سازمان مردم‌نهادی را به مراجع ذی‌ربط معرفی کرده که ۵ سال از تأسیس آن می‌گذرد. نکته جالب درباره ریاست NGO منتسب به آلوز این است که مدیریت آن برعهده فردی به نام مانویرسیو کارلوس است که چند سال پیش به اختلاس از خزانه فدراسیون کشتی برزیل متهم شده بود.

مدافع فرانسه جام جهانی را از دست داد

در فاصله ۵ روز مانده به جام جهانی، مدافع فرانسوی پاری سن ژرمن این تورنمنت را به دلیل مصدومیت از دست داد. مسئولان تیم ملی فرانسه از عدم ریکواری پرسنل کیمپمه و غیبت این بازیکن در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خبر دادند. کیمپمه که در لیست دشان برای حضور در جام جهانی حضور داشت به دلیل عدم ریکواری مناسب حضور در این رقابت را از دست داد. دشان به جای مدافع پاری سن ژرمن، اکسل دیساسی، مدافع ۲۴ ساله موناکو را به تیم ملی دعوت کرد. کیمپمه در لیست تیم ملی فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشت و توانست با این تیم به مقام قهرمانی دست یابد. تیم ملی فرانسه در گروه D مسابقات با تیم‌های استرالیا، دانمارک و تونس همگروه است.

تن‌هاخ: تعویض من نتیجه بازی را تغییر داد

اریک تن‌هاخ، سرمربی منچستر یونایتد، بعد از پیروزی ۲-۱ مقابل فولام گفت از اینکه یکی از بازیکنان تعویضی‌اش باعث پیروزی در لحظات پایانی شده خوشحال است. منچستر یونایتد آخرین بازی پیش از وقفه جام جهانی را در زمین فولام انجام داد و موفق شد با گلی که الخاندرو عوض نشده، استخر، باشگاه بدنسازی، همه چیز همان است و هیچ تحولی در این باشگاه صورت نگرفته است. هواداران منچستر یونایتد باید حقیقت را بدانند. من عاشق این تیم هستم. سر الکس یخویی می‌داند که با این روند باشگاه‌داری به پای تیم‌هایی چون سیتی نمی‌رسیم. اگر بازسازی قرار است با رفتن من انجام

شود، من هیچ مشکلی ندارم. من عاشق این تیم هستم و روی آن تعصب دارم. باشگاهی به عظمت منچستر یونایتد باید در بالاترین نقطه باشد و هیچ عذری پذیرفته نیست»، رونالدو در آخر جواب انتقادات اخیر رونی همبازی سابقش را داد و گفت: «دلایلش را نمی‌دانم، شاید به خاطر این است که با این سن و سال باز هم بازی می‌کنم و روی فرم هستم». رونالدو سپس با خنده ادامه داد: «منی‌خواهم بگویم که بهتر از او به نظر می‌رسم که البته حرف درستی است.»

فصل در تابستان استراحت می‌کنید و سپس باید برای بازی آماده شوید، درحالی که بازی‌های زیادی انجام نده‌اید. فکر کنم وارد شدن به مسابقات در این مقطع می‌تواند کمک کند؛ تا زمانی که شما آن را بخوبی مدیریت و بخوبی ریکواری کنید. فکر می‌کنم ریکواری مهم‌ترین چیز برای بازیکنان در این دوره است. کین درباره احساس و فشاری که در بازی برای تیم ملی انگلیس و در جام جهانی تحمل می‌کنند هم بیان کرد: «فکر کنم تورنمنت‌های بزرگ بیش از همه شمارا در بالاترین

رونالدو: هیچ احترامی برای سرمربی تیم قائل نیستم

آنها من را مجبور کردند که از تیم بروم، نه تنها سرمربی بلکه افرادی درون باشگاه نیز چنین قصدی داشتند.» کریستیانو در مورد چیزهای خوب زیادی نمی‌تواند بگوید. با وجود سرمربی جدید پروژه انقلاب در منچستر یونایتد رقم خورده بود اما مثل اینکه سرباز کهنه کار نمی‌توانست نقشی در این تحول داشته باشد، نیمکت‌نشینی‌های پی‌درپی و دقایق کم حضور او در زمین که در شان این بازیکن نبود باعث شد که کم کم فاصله بین او و سرمربی هلندی زیاد شود، تا اینکه.... پله آلوم ساعت کریستیانو رونالدو بار دیگر قبل از جام جهانی به صدا درآمد! رونالدو پس از آخرین بازی منچستر یونایتد در لیگ قبل از جام جهانی

چیزهای خوب زیادی نمی‌تواند بگوید. با وجود سرمربی جدید پروژه انقلاب در منچستر یونایتد رقم خورده بود اما مثل اینکه سرباز کهنه کار نمی‌توانست نقشی در این تحول داشته باشد، نیمکت‌نشینی‌های پی‌درپی و دقایق کم حضور او در زمین که در شان این بازیکن نبود باعث شد که کم کم فاصله بین او و سرمربی هلندی زیاد شود، تا اینکه.... پله آلوم ساعت کریستیانو رونالدو بار دیگر قبل از جام جهانی به صدا درآمد! رونالدو پس از آخرین بازی منچستر یونایتد در لیگ قبل از جام جهانی

گروه ورزشی/ کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی منچستر یونایتد مصاحبه‌ای طوفانی علیه سرمربی این تیم و مقامات باشگاه یونایتد انجام داده است و گفته که احساس می‌کند در این باشگاه به او خیانت شده است. رونالدو که تابستان ۲۰۲۱ به اولدترافورد برگشت تا بار دیگر پیراهن شایطین سرخ را به تن کند، تنها یک سال بعد از این انتقال بشدت پشیمان شد و در تابستان گذشته تلاش زیادی کرد تا از اولدترافورد جدا شود اما در نهایت این اتفاق رخ نداد تا روزهای گابوس‌وار او در این فصل آغاز شد. او که به دلیل مسائل خانوادگی در تمرینات پیش فصل یونایتد غایب بود، توسط اریک تن‌هاخ از ترکیب اصلی کنار گذاشته شد و کار تا جایی بالا گرفت که او در دیدار مقابل تاتنهام حاضر نشد در دقایق پایانی به میدان برود و پیش از سوت پایان بازی راهی رختکن شود؛ اقدامی که با واکنش شدید هواداران این باشگاه هم رویه‌ور شد. اکنون او که خود را برای پنجمین جام جهانی‌اش آماده می‌کند، در گفت‌وگویی جنجالی با پیرز مورگان، مجری معروف که رابطه‌ای نزدیک با ستاره پرتغالی دارد، از رفتار باشگاه منچستر یونایتد و سرمربی هلندی‌اش بشدت انتقاد کرد. او گفت برای اوله‌گنار سولشائر سرمربی منچستر یونایتد در زمان پیوستنش به این باشگاه که در میانه‌های فصل قبل اخراج شد، احترام زیادی قائل است اما در مورد رالف رانگنیک و اریک تن‌هاخ، دو مربی بعدی این تیم،

کین: باور داریم که انگلیس می‌تواند قهرمان جام جهانی شود

ایران گفت: «بازی اول واقعاً مهم است. البته برای مدت طولانی انگلیس دوران خوبی نداشته و از زمانی که گرت ساوتگیت مسئولیت سرمربیگری را برعهده گرفته، مثل گذشته طلسم نشده‌ایم.» کین که ۱۳ گل تا پیش از جام جهانی در فصل جاری با پیراهن تاتنهام زده، با آمادگی راهی جام جهانی خواهد شد. او در بخش دیگری از صحبت‌هایش هم درباره میان‌صل برگزار شدن جام جهانی گفت: «مطمئناً ترجیح می‌دهیم بازی‌های زیادی انجام دهیم که مناسب هستند. گاهی اوقات بعد از

در آستانه شروع رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، شبکه «اسکای اسپورتنس» با ستاره و کاپیتان تیم ملی انگلیس مصاحبه‌ای انجام داده و او از اهمیت بازی نخست و مناسب بودن برگزاری جام جهانی در میان فصل گفته است. کین که در آستانه شکستن رکورد بهترین گلزن ملی انگلیس که در اختیار وین رونی است هم قرار دارد، در ابتدای صحبت‌هایش از اهمیت بازی با

